件名：プロジェクト担当者のご紹介（デジタルマーケティング支援サービス）

〇〇株式会社
マーケティング部　ご担当者様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△ カスタマーサクセス部の□□でございます。

このたびは、弊社 デジタルマーケティング支援サービス「△△」 にお申し込みいただき、誠にありがとうございます。
つきましては、貴社のプロジェクトを担当させていただく弊社スタッフをご紹介申し上げます。

■ 担当者：山田 AAA（やまだ AAA）
山田は、これまでBtoB企業を中心に Web広告運用・SEO改善・サイト分析・CRM構築 など、幅広いデジタル施策の支援を行ってまいりました。
特に、Google広告およびSNS広告においては 累計運用額3億円以上 の実績を持ち、広告最適化とコンバージョン改善に強みを有しております。

また、プロジェクトの初期設計から運用改善、毎月の成果レポート作成まで一貫して担当するスタイルにより、クライアント様より
「コミュニケーションが丁寧で安心できる」
「数値根拠のある提案が多く任せやすい」
と高い評価を得ております。

■ 今後の流れ
山田より、以下の内容について追ってご連絡差し上げます。
・キックオフミーティング日程のご相談
・現行データ・アカウント状況の確認依頼
・上期施策ロードマップの初期案提示
・運用開始までのスケジュール共有
※初回ミーティングの所要時間は約60分です。

■ お問い合わせ窓口
山田を含むサポートチーム宛にご連絡いただければ、内容に応じて専門担当者が迅速に対応いたします。
困った点やご不明点がありましたら、どうぞお気軽にお申し付けください。

以上、まずは担当者紹介までご案内申し上げます。
貴社のマーケティング成果最大化に向け、チーム一同尽力してまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------